

## GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO



#### PROCESSO SELETIVO DE PROFESSORES PARA ATUAR EM PROJETOS DE ENSINO

### EDITAL N° 005/2019 - AFD/UNEMAT - COMPLEMENTAR 015

A Universidade do Estado de Mato Grosso "Carlos Alberto Reyes Maldonado" no uso de suas atribuições legais, vem a público **CONVOCAR** os candidatos classificados, cujos nomes seguem abaixo, para encaminhar até o dia 12 de março de 2020, as 18:00 horas, horário de Cuiabá, o aceite, para o e-mail <a href="mailto:famma@unemat.br">famma@unemat.br</a>, em cumprimento ao item 15 e subitens do Edital nº 005/2019 – AFD/UNEMAT que trata do Processo Seletivo de professores para atuar em projetos de ensino de turmas fora da sede, turmas especiais e parceladas da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes Maldonado, publicado no dia 29 de outubro de 2019.

O não encaminhamento no prazo supramencionados implicará a inserção do nome do candidato no final da lista de classificados no Processo Seletivo em comento, com a consequente convocação do próximo candidato classificado

LUCIARA/MT, 10 de março de 2020.

#### **KELLI CRISTINA APARECIDA MUNHOZ MOREIRA**

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos da Faculdade Multidisciplinar do Médio Araguaia Portaria nº. 1619/2019





## GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO



# CONVOCAÇÃO

ARIPUANÃ 2020/1
BACHARELADO EM DIREITO – 8º Semestre
DISCIPLINA: DIREITO TRIBUTÁRIO II
JOEL DE FREITAS